Buletini Nr. 78 daté 11 Néntor 2024 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA POLICAN
NJOFTIM ANULLIMI

Autoriteti shites: Bashkia Polican, ne zbatim té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit
Nr.9874, daté 14.2.2008 “Pér Ankandin Publik” ndryshuar me Ligjin Nr.10 346, daté 04.11.2010,
dhe Ligjin Nr. 12/2017, Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr. 1719, daté 17.12.2008 "Pér miratimin
e rregullave té ankandit publik” I ndryshuar ,

Anullon procedurén e ankandit pér arsye té interesit publik, duke respektuar parimet e barazisé dhe
té transparencés per shkak te ankeses se OE .

1. Autoriteti shites: Bashkia Polican ,Adresa: Lagjia “Qender” Poligan ; Tel:036824200
(Adresa, nr. tel)

2. Data e zhvillimit te ankandit: 05.11.2024 ora 11;00
3. Lloji i Procedurés standarde te ankandit : Progcedure e Hapur
4. Obijekti i Shitjes: Shitja per mbeturiné skrap té mjeteve te transportit te Bashkise Polican te

nxjerra jashte perdorimit ne sasine totale 44 758%(dyzet e kater mij e shtategind pesedhjete
e tete pike gjashtedhjete e pese ) kg .
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5. Pérshkrim i shkurtér i objektit te shitjes: Shitje me ankand publike per skrap te mjeteve te
transportit te Bashkise Poli¢an te nxjerra jashte perdorimit .

1. Vlera fillestare: 1286 676 °}(nje milion e dyqind e tetedhjete e gjashte mij e gjashteqind e
shtatedhjete e gjashte pike nentedhjete nje ) leke .

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Poligan,Zyra e finances
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